[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
om                  2013 года                                                                                                                                   №
п. Печенга
О награждении
В соответствии с п. 1, 3 положения «О Почетной грамоте главы муниципального образования городское поселения Печенга», п. 1, 3 «О благодарственном письме главы муниципального образования городское поселения Печенга» утвержденных Постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, рассмотрев ходатайство капитана Дудукова С., ВрИО Командира войсковой части 55491.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
                     -  Черняева Владимира Николаевича;
2. Вручить Благодарственные письма Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:

                     -   Штукарь Виктору Михайловичу;
                     -   Ивановой Кристине Николаевне;

3.                     -    Рогожиной Алле Владимировне.

4. Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга».

5. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации муниципального
образования городское поселение Печенга                                                               Н.Г.Жданова
       Согласовано:

И.о.Главы администрации МО г.п.Печенга                                                                  Н.Г.Жданова

Юрисконсульт МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»                                                   А.С.Кондратьева

Директор МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»                                                                        С.С.Гаевой

Расс.: 2 экз: дело - 1 экз., Прокуратура – 1 экз.,

исп.Иванова Н.А.